tai lũ lụt tại Việt Nam trong thời gian vừa qua.  

Nay, Từ Bi Foundation chúng con xin trân trọng thông bạch và khép lại chương trình kêu gọi cứu trợ 

nạn nhân lũ lụt tại Việt Nam năm 2025. Trung Tâm Phật Giáo – Chùa Việt Nam – Từ Bi Foundation 

đã tiếp nhận tổng số tịnh tài là 74,645.00 USD (bảy mươi bốn ngàn sáu trăm bốn mươi lăm Mỹ kim) từ 

những tấm lòng từ ái và sự sẻ chia quý báu của Chư Tôn Đức, quý ân nhân, Phật tử tại Texas, Virginia, 

cùng quý đồng hương khắp nơi đã phát tâm gửi về. 

Kính mời quý vị lắng nghe bài giảng của Hòa Thượng Thích Nguyên Hạnh đề tài: Nhìn Lại Một Năm đã